
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 765 від 16.09.2025
Сертифікат 6FA97849F1B2570D04000000526E020051440800 
Підписувач Бережна Тетяна Василівна
Дата підписання: 16.09.2025
Дійсний з 20.08.2025 11:45:45 по 20.08.2027 11:45:45

.

  
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

від 2025 р. Київ №    
 
Про призначення академічної стипендій  
імені Героїв Небесної Сотні  
на 2025/2026 навчальний рік 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 
року № 896 «Про заснування академічних стипендій імені Героїв Небесної 
Сотні» (зі змінами) та на підставі Рішення конкурсної комісії з призначення 
академічних стипендій імені Героїв Небесної Сотні № 1 від 29.07.2025, 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Призначити академічну стипендію імені Героїв Небесної Сотні на 
2025/2026 навчальний рік студентам закладів вищої освіти, що належать до сфери 
управління Міністерства культури та стратегічних комунікацій України: 

 
Хесіну Філіпу Вадимовичу, студенту 3 курсу Харківської державної академії 

дизайну і мистецтв; 
 
Левчуку Валерію Михайловичу, студенту 3 курсу Харківського 

національного університету мистецтв імені І. П. Котляревського; 
 
Олійник Ользі Володимирівні, студентці 2 курсу Харківської державної 

академії культури. 
 
2. Керівникам закладів освіти, що належать до сфери управління 

Міністерства культури та стратегічних комунікацій України, здійснювати 
виплату стипендій у межах бюджетних призначень, затверджених кошторисом на 
відповідний бюджетний період. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Галину ГРИГОРЕНКО. 
 

 
Т. в. о. Міністра   Тетяна БЕРЕЖНА 


